PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2011                                                                                                    № 1270
О внесении изменений в постановление администрации                             города Мурманска от 20.05.2010 № 794                                                                 «Об установлении красных линий квартала 59-а, западной стороны          ул. Коминтерна и ул. Шмидта города Мурманска»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая сложившуюся на сегодняшний день градостроительную ситуацию, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Мурманска                  от 20.05.2010 № 794 «Об установлении красных линий квартала 59-а, западной стороны ул. Коминтерна и ул. Шмидта города Мурманска» следующие изменения:
1.1.    Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.».

1.2. Приложение к постановлению администрации города Мурманска     от 20.05.2010 № 794 «Об установлении красных линий квартала 59-а, западной стороны ул. Коминтерна и ул. Шмидта города Мурманска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление без приложения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.
Глава администрации

города  Мурманска

      А.И. Сысоев
_1194937942.bin